
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2015       Ужгород               № 98 
 
Про зовнішню рекламу 

 
           Відповідно до Закону України  «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», рішення 
виконкому від 30.05.2012  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої 
реклами  у м. Ужгороді», постанови Кабінету Міністрів України від 
29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами» із змінами та доповненнями  23.05.2012 року, 
розглянувши заяви ФОП Буланова Л. М. та враховуючи містобудівну 
ситуацію, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
           1. Дозволити  ФОП Буланову Л.М. замінити місця розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами на інші рівноцінні, а саме: 
           рекламний щит (сітілайт) з пл. Театральної, 7 на вул. Швабську,8; 
            рекламний щит (білборд) з перехрестя вул. Гагаріна – П. Комуни (біля 
видавництва «Закарпаття»), на вул. Перемоги, 145; 
            рекламний щит (білборд) з рогу вул. Гагаріна – Краснодонців (біля 
видавництва «Закарпаття») на перехрестя вул. Гагаріна, 93 – Проектна; 
            рекламний щит (білборд) з рогу вул. Гагаріна – Краснодонців (біля 
видавництва «Закарпаття»), на перехрестя вул. Гагаріна  – П. Комуни. 
            два рекламні щити (білборд) з вул. Шумної, на ріг вул. Анкудінова  – 
Дайки. 

2. Надати ФОП Буланову Л.М. дозвіл на зміну технологічної схеми 
рекламного засобу по вул. Грушевського – Заньковецької., а саме: заміну 
тристоронньої рекламної конструкції типу «білборд» на односторонній 
рекламний щит типу «білборд». 
          3. Зобов'язати  ФОП Буланова Л. М., укласти (переукласти) з 
департаментом міського господарства договір тимчасового користування 
місцями для розміщення об'єктів зовнішньої реклами.  



          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


